
UCHWAŁA NR XXXIV/236/2021 
RADY GMINY STOLNO 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustanowienia wysokości i zasad przyznawania diety dla 
przewodniczących organów wykonawczych oraz członków organów wykonawczych jednostek 

pomocniczych Gminy Stolno oraz zwrotu kosztów podróży służbowej 

Na podstawie art. 37b ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/50/2019 Rady Gminy Stolno z dnia 19 marca 2019 r. w sprawie ustanowienia 
wysokości i zasad przyznawania diety dla przewodniczących organów wykonawczych oraz członków organów 
wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Stolno oraz zwrotu kosztów podróży służbowej 
z późniejszymi zmianami wprowadzonymi Uchwałą Nr XXV/177/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 30 grudnia 
2020 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustanowienia wysokości i zasad przyznawania diety dla 
przewodniczących organów wykonawczych oraz członków organów wykonawczych jednostek pomocniczych 
Gminy Stolno oraz zwrotu kosztów podróży służbowej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Ustala się stawkę miesięcznej diety, o której mowa w ust. 1, w związku 
z pełnieniem funkcji sołtysa lub zastępcy sołtysa w kwocie 350,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt 
złotych)”, 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Sołtysom oraz zastępcom sołtysa, za udział w Sesji Rady Gminy Stolno 
przysługuje dieta w następującej wysokości: 1) 55 zł w sołectwach, gdzie odległość od stałego miejsca 
zamieszkania sołtysa lub zastępcy sołtysa do siedziby Rady Gminy Stolno jest mniejsza niż 10 km; 2) 65 zł 
w pozostałych sołectwach". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stolno 

 
 

Paweł Pudrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DFAA8D0-568E-4B70-B905-1C7D5A0861B5. Uchwalony



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 37b ustawy o samorządzie gminnym Rada Gminy może ustanowić zasady, na jakich 
przewodniczącemu organu wykonawczego lub członkom organu wykonawczego jednostki pomocniczej 
będzie przysługiwała dieta oraz zwrot kosztów podróży służbowej. 

Mając powyższe na względzie podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DFAA8D0-568E-4B70-B905-1C7D5A0861B5. Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

